
2023年南李村镇十里村村道大修工程    成交结果公告

（招标编号：HNFH-LY-230902）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]2023年南李村镇十里村村道大修工程:

      中标人：河南赞华建筑工程有限公司 中标价格：55.57万元

二、其他：

   河南馥铧工程管理咨询有限公司受新安县南李村镇人民政府的委托，就 2023年南李村镇

十里村村道大修工程进行竞争性谈判采购，按规定程序进行了谈判，现就本次谈判的结果公

告如下：

一、采购项目名称及编号：

项目名称：2023年南李村镇十里村村道大修工程  

 项目编号：HNFH-LY-230902

二、成交项目简要说明：预算控制价：556792.00元；资金来源：财政资金；工期要求：15

日历天；质量要求：合格；安全目标：杜绝重伤、死亡事故；扬尘防治目标：做到“七个

100% ，八个必须”；标段划分：本工程共划分为一个标段；本项目不接受联合体投标。

三、竞争性谈判公告发布媒体及日期：2023年 09月 04日在《中国招标投标公共服务平台》、《河

南省电子招标投标公共服务平台》上发布。

四、谈判日期及地点：2023年 09月 08日，洛阳市新安县黄河大道 901号。

五、谈判小组名单：庞龙、吴洁、崔红

六、成交人名称和地址：河南赞华建筑工程有限公司，河南省洛阳市伊滨区寇店镇李家村腾

飞路西 5号。 

七、成交价为：555700.00元；工期：15日历天；质量要求：合格。

八、成交结果公告媒体：《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平

台》公布，公告期为 1个工作日。

九、成交结果公告日：2023年 09月 08日（应是工作日）。

十、成交结果公告日起 2个工作日内，被授权的成交供应商代表应到代理机构（或采购单位）

指定地点及时领取成交通知书，逾期未领取的，视同成交结果公告日已领取。成交供应商应

按照规定的时限和程序与采购单位完成采购合同的签订。



十一、供应商对成交结果有异议的，可以在本成交结果公告发布之日起 7个工作日内，以书

面形式向采购代理机构提出质疑(法人签字盖章并加盖单位公章)，由法定代表人或其授权代

表携带本人身份证件（原件和复印件）一并提交质疑函原件及相关证明材料（邮寄件、传真

件不予受理）。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

十二、采购单位名称、地址、联系人和电话：

采购单位名称：新安县南李村镇人民政府

地        址：新安县南李村镇

联系人和电话：庞先生 18037995288

十三、采购代理机构名称、地址、联系人和电话：

采购代理机构名称：河南馥铧工程管理咨询有限公司

地            址：河南省洛阳市伊滨区中德产业园 6幢 101室

联系人和电话：王先生   0379-64323930

河南馥铧工程管理咨询有限公司    

2023年 09月 08日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为新安县财政局。                   

四、联系方式

   招 标 人：新安县南李村镇人民政府                         

   地    址：新安县南李村镇                                

   联 系 人：庞先生                             

   电    话：18037995288                                

   电子邮件：henanfuhuagcgl@163.com                             

   招标代理机构：河南馥铧工程管理咨询有限公司

   地    址： 河南省洛阳市伊滨区中德产业园 6幢 101室

   联 系 人： 王先生

   电    话： 0379-64323930

   电子邮件： henanfuhuagcgl@163.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-09-08T17:45:50+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-09-08T17:46:16+0800
	BJ
	ePolicy




